
 

 
 
 

Oko! Magazín  

Objednávka reklamy 
 

Tato objednávka je uzavřena mezi Obecní dům a.s. (dále jen "Inzerent"), a titulem Oko! 
Magazíne, Blanická 26, Praha 2- Vinohrady, 120 00, IČO: 06455433 (dále jen 
"Vydavatel").  
 
 
1) Informace o inzerentovi: 
 
Společnost: Obecní dům a.s. 
 

Telefonní kontakt: 222 002 119 

 
Adresa: nám. Republiky 1090/5 
 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
IČO: 272519189, DIČ: CZ272519189 
 

Zastoupená: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva a Mgr. Jan Lacina, 

místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
2) Objednávka 
 
Tato objednávka specifikuje, jaké služby vydavatel poskytne inzerentovi a kompenzace inzerenta na 
kterých se dohodl s vydavatelem. 
 
Jakékoli porušení objednávky, které nebylo projednáno předem a potvrzeno před podepsáním 
uvedené objednávky, nabídne poškozené straně možnost ukončit tuto objednávku s okamžitým 
účinkem. 

 
Veškeré změny této objednávky musí být provedeny a podepsány oběma stranami, aby byly 
považovány za oficiální. Změny je nutné oznámit nejpozději 15dní před předpokládaným termínem 
vydání. 

 
V případě ukončení objednávky ze strany inzerenta před dohodnutým termínem vydání stanoveným 
touto objednávkou, nezaniká nárok na kompenzaci za domluvené služby.  

 



 

 

2.1) Služby poskytované vydavatelem. 
 

 
Specifikace prostoru v titulu + cena  
 
Dvoustrana 2/1 – smluvní cena = 24 000Kč/ vydání  
Forma = PR článek /Prezentace – fotografie + texty  
počet vydání = 4x  
První vydání – květen 2019 
 
 
 
 
Cena celkem: 96 000Kč  
 

*Faktura bude vystavena po vydání titulu a doručena spolu s výtiskem na adresu inzerenta.  
*Splatnost faktury je 14 dní.  
 
 
 

 

Za inzerenta:  
 
 
Jméno/ Titul Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva 
                                             
 
 
Podpis___________________ 
 

 
 
 
Jméno/ Titul Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva 
                                             
 
 
Podpis___________________ 
 

 
 
Za vydavatele:  
 
 
 
Jméno/Titul: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


